Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
BRL2012T1R5M ist neu im Original, Suche BRL2012T1R5M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie BRL2012T1R5M Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage BRL2012T1R5M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BRL2012T1R5M Details PDF
BRL2012T1R5M
Hersteller-Teilenummer: BRL2012T1R5M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 750MA 234 MOHM
Datenblätter:
1.BRL2012T1R5M.pdf
2.BRL2012T1R5M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2897 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BRL2012T1R5M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 1.5UH 750MA 234 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2897 pcs Stock
Serie BR
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 750mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 1.5µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 700mA
DC-Widerstand (DCR) 234 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 250MHz
Frequenz - Prüfung 7.96MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
BRL2012T3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 440MA 650
MOHM
BRL2012T100M
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 330MA 1.105
OHM
BRL2012T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 550MA 390
MOHM
BRL2012T2R2M/LQBRL2012T2R2M
Original
BRL2012T2R2M/LQBRL2012T2R2M
Original
BRL2012T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 850MA 175.5
MOHM
BRL2012T101M
Taiyo Yuden
FIXED IND 100UH 85MA 10.01
OHM
BRL2012T220M
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 270MA 1.69
OHM
BRL2012T150M
Taiyo Yuden
FIXED IND 15UH 300MA 1.3
OHM SMD
1812CC222KATBE 1932031-5 AM26LV31EIRGYR BD8108FM-E2 BRL1608T100M
BRL1608T150M BRL1608T1R0M BRL1608T1R5M BRL1608T2R2M BRL1608T3R3M
BRL1608T6R8M BRL2012T100M BRL2012T150M BRL2012T1R0M BRL2012T220M
BRL2012T2R2M BRL2012T470M BRL2012T4R7M BRL2012TR47M BRL2515T4R7MD
BRL2515T4R7MD BRL2518T2R2M BRL2518T3R3M BRL2518T4R7M BRL3225T100K
BRL3225T100M BRL3225T1R0M BRL3225T1R5M BRL3225T2R2M BRL3225T470M
BRL3225T4R7M BT869KRF/25869-16 BYM12-50 CY2081SL-113T D269N3800
D450SH10 FCX688BTA GRM1555C1ER10WZ01D MIC94052BC6 MP2361DS-C401-LF-Z
NLC565050T-1R0K OPA2379AIDCNRG4 PKL4219APIT RT9167A-33CS SI5457DC-T1-GE3
SN74LVC126ADBR SSM3J115TU SY100E116JYTR TC74VHCT245AF XC9501B092AR